5 JORNADA ESCOLAR FEDERACION ALAVESA NATACION 22-23 "

VITORIA-GASTEIZ, 11/2/2023

ﬁ- Idundia
C Diputecian
Faral de Alava

Prueba 1 Masc., 25m Mariposa Benjamin Alava Masculino
11/02/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacién AN Tiempo Pts

NP TRUJILLANO AYALA, Goratz 14  C. Igeriketa Laudio

NP LENIZ LOMBRANA, Ibon 14  C. Igeriketa Laudio

NP ONIEVA CARPINTERO, Paul 14  C. Igeriketa Laudio

NP ROBLES GOMEZ, lago 13  C. Igeriketa Laudio

NP GABILONDO IBANEZ DE GAUNA, Ekai 14 C.N. Judizmendi

NP ALAVA DIAZ DE OTAZU, Oier 14 C.N. Judizmendi

NP IBARRARAN RAMIREZ DE OCARIZ, Xabier 14 C.N. Judizmendi

NP GARRIDO GONZALEZ, Alluitz 14  C.N. Judizmendi

NP DE LORENZO ALBAINA, Ifiigo 14  C.N. Judizmendi

NP FERNANDEZ DE ROMARATEGUI RUIZ DE EGUINCI3AIm«C.N. Urgain

NP GUTIERREZ ARTOLA, Hegoi 13 C.N. Zadorra

WDR

BASTIDA LILI, Xabier

14  C. Igeriketa Laudio

Prueba 2 Fem., 25m Mariposa Benjamin Alava Femenino
11/02/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacién AN Tiempo Pts
NP CALERA ORTIZ, Paule 14  C. Igeriketa Laudio
NP MARTIN VELA, Oihane 14  C. Igeriketa Laudio
NP GASTON SOUTO, Nekane 14  C. Igeriketa Laudio
NP FERNANDEZ IBARRETXE, Uxue 14  C. Igeriketa Laudio
NP CARPIO RODRIGUEZ, Ane 14  C.N. Judizmendi
NP ALVAREZ SERRANO, Iraia 14  C.N. Judizmendi
NP EGUILUZ MANERO, Malen 14  C.N. Judizmendi
NP CRIADO MANZANO, Malen 13  C.N. Menditxo
NP URIARTE DE LUZ, Iradi 14  C.N. Urgain
Prueba 3 Masc., 50m Mariposa Benjamin Alava Masculino
11/02/2023 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 24.46 AGIRREBALTZATEGI DURANA, Bei00108 Sabadell 17/12/2022
MMARCA EDAD ALAVA ESCOLAR 10 37.28 NAVARRO ALONSO, Mark 00108 Vitoria-Gasteiz 17/12/2022
MMARCA EDAD ALAVA ESCOLAR 9 44.78 MEDIAVILLA, Juan 00108 Vitoria-Gasteiz 30/06/2013
Puntos: FINA 2022
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. UGARTE URETA, Ekain 13  C.N. Judizmendi 46.34 103
2. URIBARRI VELASQUEZ, Ibai 13  C. Igeriketa Laudio 49.25 86
3. CORRALEJO FRIAS, Alex 13 C.N. Judizmendi 53.58 66
4. ANTOLIN CARDENAS, Asier 14  C.N. Menditxo 54.46 63
5. MARTINEZ ROJO, Diego 13 C.N. Judizmendi 54.50 63
6. MORAL MIELGO, Nikko 13 C.N. Judizmendi 55.00 61
7. DEL CANTO APELLANIZ, Martin 13 C.N. Judizmendi 56.37 57
8. DAVILA PULIDO, Ivan 13  C.N. Urgain 59.49 48
9. PUENTE GOMEZ, Jon 13 C.N. Judizmendi 1:00.21 47
10. ALDASORO GONZALEZ DE ECHAVARRI, Lander 13  C.N. Judizmendi 1:01.98 43
11. GONZALEZ BERNARDO, Aritz 13 C.N. Menditxo 1:04.21 38
12. DIAZ DE CERIO ABASOLO, Eneko 13 C.N. Judizmendi 1:05.36 36
13. MANRIQUE GOITIA, Kimetz 13 C.N. Menditxo 1:07.03 34
14. MARTINEZ DE AGIRRE MARTINEZ, Oihu 14  C.N. Menditxo 1:08.52 31
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5 JORNADA ESCOLAR FEDERACION ALAVESA NATACION 22-23 s
VITORIA-GASTEIZ, 11/2/2023

Prueba 3, Masc., 50m Mariposa, Benjamin Alava Masculino

Clasificacion AN Tiempo Pts
15. SORIGUREN FERNANDEZ, Markel 13 C.N. Judizmendi 1:13.56 25
16. AGUILLO MELGAR, Joel 14  C.N. Urgain 1:18.31 21
17. BENITO BASABE, Hernan 14  C.N. Menditxo 1:18.86 20
DSQ CALDERON LOPEZ, Adrian 13  C.N. Menditxo
DSQ SALOMAO ANTEPARA, Gabriel 14  C.N. Menditxo
DSQ CHAVEZ MALPARTIDA, Salvador 13 C.N. Urgain
DSQ CENDOYA IDROGO, Oscar 13 C.N. Urgain
DSQ MARTINEZ DE TERNERO MEDEL, Arik 14  C.N. Menditxo
DSQ ZERUKO CANTERA VAZQUEZ, Adrian 14  C.N. Menditxo
WDR GARCIA MEDIA, Miguel 13  C.N. Judizmendi
WDR DORRONSORO GUIJARRO, Martin 14  C.N. Menditxo
WDR GONZALEZ FIGUEROA, Imanol 13  C.N. Menditxo
WDR MARIN GRANADA, Alejandro 14  C.N. Menditxo
WDR GALARRETA SERRANO, Ibai 13 C.N.Zadorra
Prueba 4 Fem., 50m Mariposa Benjamin Alava Femenino
11/02/2023 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 29.27 GOTXIKOA TORRECILLA, Ainhoa 00411 Palma de Mallorca 27/11/2021
MMARCA EDAD ALAVA ESCOLAR 10 39.59 PEREZ DE NANCLARES AZPITARTE00882len Laudio-Llodio 30/06/2007
MMARCA EDAD ALAVA ESCOLAR 9 42.09 NAVARRO ALONSO, Uxue 00108 Vitoria-Gasteiz 30/06/2016
Puntos: FINA 2022
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. GONZALEZ SAENZ DE OLAZAGOITIA, Candela 13 C.N. Judizmendi 4882 124
2. ARAICO QUINTANA, Sara 13 C.N. Judizmendi 50.68 111
ARETXEDERRETA PALACIOS, Eider 14  C.N. Menditxo 50.68 111
4. EGUIDON VARGAS, Maren 13  C.N. Menditxo 51.87 103
5. SANTOS GARCIA, Uxue 14  C.N. Menditxo 54.33 20
6. PADILLA MOLDON, Maialen 13  C.N. Judizmendi 57.81 75
7. FERNANDEZ PEREZ DE NANCLARES, Nagore 13  C.N. Menditxo 1:00.29 66
8. FREIRE MARTIN, Haizea 13  C.N. Menditxo 1:01.13 63
9. HERRERO ALONSO, Miren 13 C.N. Judizmendi 1:04.17 54
10. GOMEZ ARTOLA, ilargi 13  C.N. Urgain 1:08.49 45
11. MARCO GARCIA, June 14  C.N. Menditxo 1:10.25 41
12. ESTURO ITURBE, Sare 14  C. Igeriketa Laudio 1:16.02 32
13. VILLAR CONCHA, Maite 13 C.N. Judizmendi 1:16.03 32
14. EGUIGUREN SANCHEZ, Carla 14  C.N. Menditxo 1:16.46 32
15. DAQUANNO, Gaia 14  C.N. Menditxo 1:21.07 27
DSQ ARAUJO CAMPO, Iraide 14  C. Igeriketa Laudio
DSQ GARCIA BARCINA, Iraia 14  C. Igeriketa Laudio
DSQ LARIZGOITIA ABIEGA, Noa 13  C. Igeriketa Laudio
DSQ BASTON VARELA, Carla 14  C.N. Menditxo
DSQ WILLIAMSON ARDUYA, Naia 14  C.N. Menditxo
DSQ PRIETO BOTO, Olatz 14  C.N. Menditxo
DSQ CONLLEDO GARCIA, Naiara 13  C.N. Menditxo
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VITORIA-GASTEIZ, 11/2/2023

5 JORNADA ESCOLAR FEDERACION ALAVESA NATACION 22-23

* Arpbako Foru
2 Aldundia
Diputecian
Faral de Alava
[

Prueba 5 Mixto, 4 x 50m Libre 9 - 10 afos
11/02/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022
Clasificacién Tiempo Pts
1. C.N. Menditxo 2 C.N. Menditxo 2:51.66 134
EGUIDON VARGAS, Maren 13 41.50 ARETXEDERRETA PALACIOS, Eidel4 42.46
ANTOLIN CARDENAS, Asier 14 4155 CALDERON LOPEZ, Adrian 13 46.15
2. C.N. Judizmendi 2 C.N. Judizmendi 2:52.70 131
CORRALEJO FRIAS, Alex 13 43.04 UGARTE URETA, Ekain 13 43.80
ARAICO QUINTANA, Sara 13 44.77 GONZALEZ SAENZ DE OLAZAGOI13A, Candela 41.09
3. C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 3:06.32 104
MORAL MIELGO, Nikko 13 42.87 DIAZ DE CERIO ABASOLO, Eneko 13 51.65
PADILLA MOLDON, Maialen 13 47.21 HERRERO ALONSO, Miren 13 44.59
4. C. Igeriketa Laudio 2 C. Igeriketa Laudio 3:24.67 79
ARAUJO CAMPO, Iraide 14 56.44 LARIZGOITIA ABIEGA, Noa 13 50.71
LENIZ LOMBRARA, Ibon 14 55.04 URIBARRI VELASQUEZ, Ibai 13 42.48
5. C.N. Menditxo 1 C.N. Menditxo 3:26.76 76
BENITO BASABE, Hernan 14 55.31 GONZALEZ BERNARDO, Aritz 13 54.15
SANTOS GARCIA, Uxue 14 48.77 BASTON VARELA, Carla 14 48.53
6. C. Igeriketa Laudio 1 C. Igeriketa Laudio 4:12.83 42
GARCIA BARCINA, Iraia 14 1:05.28 MARTIN VELA, Oihane 14 1:00.67
TRUJILLANO AYALA, Goratz 14 59.55 ONIEVA CARPINTERO, Paul 14 1:07.33

Prueba 6 Masc., 200m Estilos Prealevin Masculino Alava
11/02/2023 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:01.47 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Ait00411 Santurtzi 18/07/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 2:39.82 OYARZABAL GOYA, BENAT 00882
MMARCA EDAD ALAVA ESCOLAR 2:52.59 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Ait00411 Vitoria-Gasteiz 30/06/2013
Puntos: FINA 2022
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. NAVARRO ALONSO, Mark 12 C.N. Judizmendi 3:04.57 209
50m; 37.23 37.23 100m: 1:24.97 47.74 150m: 2:22.04 57.07 200m: 3:04.57 42.53
2. ETXEBARRIA SAEZ DE UGARTE, Eneko 11 C.N. Judizmendi 3:06.98 201
50m:  42.96  42.96 100m: 1:30.80 47.84  150m: 2:24.44 53.64  200m: 3:06.98 42.54
3. ORTEGA ENRIQUE, Yeray 12  C.N. Menditxo 3:12.65 184
50m:  42.83  42.83 100m: 1:31.93 49.10  150m: 2:31.32 59.39  200m: 3:12.65  41.33
4. ONANDIA IBANEZ DE GARAYO, Joritz 11  C.N. Menditxo 3:16.93 172
50m:  42.26  42.26 100m: 1:33.28 51.02 150m: 2:32.64 59.36  200m: 3:16.93  44.29
5. SAMANIEGO MARTINEZ DE SIMON, Pablo 11 C.N. Judizmendi 3:21.07 162
50m:  43.16  43.16 100m: 1:37.88 54.72 150m: 2:34.61 56.73  200m: 3:21.07 46.46
6. CASTRESANA LINAN, Nicolas 11  C.N. Judizmendi 3:23.18 157
50m:  47.33  47.33 100m: 1:40.37 53.04  150m: 2:40.74 1:00.37  200m: 3:23.18 42.44
7. ANTONBELTRAN DE GUEVARA, Alex 12 C.N. Judizmendi 3:26.63 149
50m; 48.77 48.77 100m: 1:43.28 54,51 150m: 2:43.05 59.77 200m: 3:26.63 43.58
8. MARTINEZ GARRIDO, Fermin 11 C.N. Judizmendi 3:27.43 147
50m:  46.35  46.35 100m: 1:38.14 51.79 150m: 2:41.90 1:03.76  200m: 3:27.43  45.53
9. PUERTAS RIVAS, Aratz 11  C.N. Judizmendi 3:29.96 142
50m: 53.51 5351 100m: 1:45.52 52.01 150m: 2:44.48 58.96  200m: 3:29.96  45.48
10. ORTIZ DE BARRON TENA, Jon 11  C.N. Judizmendi 3:30.28 141
50m; 50.77 50.77 100m: 1:43.44 52.67 150m: 2:43.18 59.74 200m: 3:30.28 47.10

P

SPORTBUS

wen.spiritusas

[ ] -
fmare gy ¥ (l/" "0 FUNDACICN 1na3
AIT-PISCINAS 5 LA sy

Luutads Urpodu Gastedr
LK.E.

£y

arizti

TOOOEN PISTINAS ¥ JARDINES




* Arpbako Foru
2 Aldundia
Diputecian
Faral de Alava

5 JORNADA ESCOLAR FEDERACION ALAVESA NATACION 22-23 "
VITORIA-GASTEIZ, 11/2/2023

Prueba 6, Masc., 200m Estilos, Prealevin Masculino Alava

Clasificacion AN Tiempo Pts
11. BASABEA OLABE, Ekain 12 C.N. Judizmendi 3:30.81 140
50m: 50.29  50.29 100m: 1:44.24 53.95 150m: 2:43.60 59.36  200m: 3:30.81 47.21
12. FDZ. DE RETANAGONZALEZ DE HEREDIA, Xabiell  C.N. Judizmendi 3:36.04 130
50m; 52.29 52.29 100m: 1:46.77 54.48 150m: 2:48.41 1:01.64 200m: 3:36.04 47.63
13. COLLADO ARRANZ, Hegoi 11  C.N. Judizmendi 3:39.27 124
50m:  50.94  50.94 100m: 1:48.88 57.94  150m: 2:57.30 1:08.42  200m: 3:39.27  41.97
14. ARMINO CRUCELEGUI, Alex 11 C.N. Judizmendi 3:42.99 118
50m: 53.45 53.45 100m: 1:51.90 58.45 150m: 2:52.94 1:01.04  200m: 3:42.99  50.05
15. MENDIA GAINZARAIN, Oihan 11 C.N. Menditxo 3:46.83 112
50m: 53.62  53.62 100m: 1:48.44 54.82 150m: 2:56.98 1:08.54  200m: 3:46.83  49.85
16. PARAMO ICAYA, Imanol 11  C.N. Judizmendi 3:46.87 112
50m; 57.43 57.43 100m: 1:54.53 57.10 150m: 2:56.63 1:02.10 200m: 3:46.87 50.24
17. CARPIO RODRIGUEZ, Urko 12 C.N. Judizmendi 3:48.41 110
50m: 5159  51.59 100m: 1:51.57 59.98 150m: 2:54.99 1:03.42  200m: 3:48.41  53.42
18. DE LORENZO ALBAINA, Javier 12 C.N. Judizmendi 3:4951 108
50m: 56.16  56.16 100m: 1:58.79 1:02.63 150m: 2:57.55 58.76  200m: 3:49.51 51.96
19. ESTURO ITURBE, Ander 11  C. Igeriketa Laudio 3:50.09 108
50m; 56.64 56.64 100m: 2:00.57 1:03.93 150m: 3:02.26 1:01.69 200m: 3:50.09 47.83
20. MACIAS CORDERO, Unai 11  C.N. Menditxo 3:50.46 107
50m:  56.09  56.09 100m: 1:56.91 1:00.82 150m: 3:00.20 1:03.29  200m: 3:50.46  50.26
21. RODRIGUEZ BLANCO, Unax 12 C.N. Judizmendi 3:51.81 105
50m: 54.28  54.28 100m: 1:52.95 58.67 150m: 2:57.17 1:04.22  200m: 3:51.81 54.64
22. MARTINEZ DE TERNERO MEDEL, Einar 12  C.N. Menditxo 3:56.96 99
50m:; 1:01.39 1:01.39 100m: 2:01.97 1:00.58 150m: 3:06.30 1:04.33 200m: 3:56.96 50.66
23. MOLINUEVO ARAMBALZA, Ander 11  C.N. Menditxo 4:01.03 94
50m: 59.31  59.31 100m: 1:55.07 55.76 150m: 3:07.78 1:12.71  200m: 4:01.03  53.25
24. MARTINEZ MUZAS, Unax 12 C.N. Judizmendi 4:0343 91
50m: 1:01.17 1:01.17 100m: 2:00.40 59.23 150m: 3:08.08 1:07.68  200m: 4:03.43  55.35
25. HERNANDEZ QUEREJAZU, John 11  C.N. Menditxo 4:05.10 89
50m:; 1:05.28 1:05.28 100m: 2:10.30 1:05.02 150m: 3:15.12 1:04.82 200m: 4:05.10 49.98
26. VARA DIAZ DE GARAIO, Aimar 11  C.N. Urgain 4:.06.20 88
50m: 1:02.48 1:02.48 100m: 2:03.89 1:01.41 150m: 3:13.24 1:09.35  200m: 4:06.20  52.96
27. REBEJA CRACIUN, Erik Daniel 12 C. Igeriketa Laudio 4:24.22 71
50m: 1:05.67 1:05.67 100m: 2:10.52 1:04.85 150m: 3:20.01 1:09.49  200m: 4:24.22 1:04.21
DSQ CORTINA FERNANDEZ DE LIGER, Xabier 12 C.N. Judizmendi
DSQ MARTINEZ YOLDI, Gorka 12  C.N. Menditxo
WDR SALVADOR, Andrey 12  C. Igeriketa Laudio
WDR GARCIA PEREZ, Eki 11  C.N. Judizmendi
WDR CORDERO AGRA, Julen 11 C.N. Judizmendi
WDR ORTEGA ARANGO, Ander 12 C.N. Judizmendi
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5 JORNADA ESCOLAR FEDERACION ALAVESA NATACION 22-23 "
VITORIA-GASTEIZ, 11/2/2023

Prueba 7 Fem., 200m Estilos Prealevin Femenino Alava
11/02/2023 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:19.99 URIBARRI, Garazi 00705
MMARCA EDAD ALAVA ESCOLAR 2:53.52 URIBARRI RIVAS, Garazi 00705 Laudio-Llodio 30/06/2005
Puntos: FINA 2022
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. GOYARROLA ARTOLA, Ayala 12 C.N. Judizmendi 3:22.67 217
50m:  48.88  48.88 100m: 1:40.11 51.23  200m: 3:22.67 1:42.56
2. ORTIZ DE ZARATE VILLEN, Leizuri 12 C.N. Menditxo 3:23.89 213
50m:  45.96  45.96 100m: 1:39.00 53.04  200m: 3:23.89 1:44.89
3. DAQUANNO, Giorgia 12 C.N. Menditxo 3:28.10 200
50m:  46.89  46.89 100m: 1:39.68 52.79  200m: 3:28.10 1:48.42
4. GONZALEZ FERNANDEZ, Laia 12 C.N. Judizmendi 3:30.60 193
50m:  46.12  46.12 100m: 1:40.86 54.74  200m: 3:30.60 1:49.74
5. GONZALEZ SANCHEZ, Miren 12 C.N. Judizmendi 3:39.65 170
50m: 51.94 51.94 100m: 1:50.48 58.54  200m: 3:39.65 1:49.17
6. MARTINEZ ROJO, Leire 12 C.N. Judizmendi 3:40.13 169
50m; 52.61 52.61 100m: 1:50.33 57.72 150m: 2:51.41 1:01.08 200m: 3:40.13 48.72
7. HERRERO ALONSO, Izaro 12 C.N. Judizmendi 3:43.50 162
50m; 48.67 48.67 100m: 1:49.04 1:00.37 150m: 2:53.68 1:04.64 200m: 3:43.50 49.82
8. FERNANDEZ CABRERA, Mara 12 C.N. Menditxo 3:48.82 151
50m: 51.23  51.23 200m: 3:48.82 2:57.59
9. BASALDUA VALDEVIRA, Laiatz 12 C. Igeriketa Laudio 4:25.03 97
50m: 1:03.27 1:03.27 100m: 2:08.85 1:05.58  200m: 4:25.03 2:16.18
WDR RODRIGUEZ LOPEZ DE VICUNA, Nora 12 C.N. Judizmendi
Prueba 8 Masc., 1500m Libre Alevin Masculino
11/02/2023 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION  15:49.38 SANCHEZ, ANDER 00108
MEJOR MARCA EDAD ALAVA ALV2M 16:56.63 VALLE, ENDIKA 00705
MEJOR MARCA EDAD ALAVA ALVIM 17:44.17 VALLE, ENDIKA 00705
Puntos: FINA 2022
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. LOPEZ DE OCARIZ DE ALAVA, Sergio 09 C.N. Judizmendi 18:46.57 424

50m: 33.48 33.48 450m: 5:38.98 38.48 850m: 10:41.07 37.89 1250m: 15:41.55 37.44
100m: 1:11.35 37.87 500m: 6:17.05 38.07 900m: 11:19.14 38.07 1300m: 16:19.13 37.58
150m: 1:49.08 37.73 550m: 6:54.47 37.42 950m: 11:57.09 37.95 1350m: 16:57.27 38.14
200m: 2:26.78 37.70 600m: 7:31.95 37.48 1000m: 12:34.38 37.29 1400m: 17:35.53 38.26
250m:; 3:04.84 38.06 650m: 8:09.59 37.64 1050m: 13:11.33 36.95 1450m: 18:14.02 38.49
300m:; 3:43.27 38.43 700m: 8:47.28 37.69 1100m: 13:48.66 37.33 1500m: 18:46.57 32.55
350m: 4:21.82 38.55 750m: 9:25.10 37.82 1150m: 14:26.55 37.89

400m:; 5:00.50 38.68 800m: 10:03.18 38.08 1200m: 15:04.11 37.56

2. MARIMON ANZOLA, Argider 09  C.N. Judizmendi 20:43.16 316
50m: 36.58 36.58 450m: 6:11.41 42.44 850m: 11:46.48 42.64 1250m: 17:17.85 41.78
100m: 1:17.32 40.74 500m: 6:53.63 42.22 900m: 12:27.81 41.33 1300m: 17:59.25 41.40
150m: 1:58.77 41.45 550m: 7:34.82 41.19 950m: 13:09.67 41.86 1350m: 18:40.94 41.69
200m: 2:40.30 41.53 600m: 8:16.80 41.98 1000m: 13:51.15 41.48 1400m: 19:23.15 42.21
250m: 3:23.00 42.70 650m: 8:59.08 42.28 1050m: 14:31.92 40.77 1450m: 20:04.45 41.30
300m: 4:05.25 42.25 700m: 9:40.07 40.99 1100m: 15:13.58 41.66 1500m: 20:43.16 38.71
350m: 4:47.65 42.40 750m: 10:21.79 41.72 1150m: 15:54.91 41.33
400m; 5:28.97 41.32 800m: 11:03.84 42.05 1200m: 16:36.07 41.16
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5 JORNADA ESCOLAR FEDERACION ALAVESA NATACION 22-23 "
VITORIA-GASTEIZ, 11/2/2023

Prueba 8, Masc., 1500m Libre, Alevin Masculino

Clasificacion AN Tiempo Pts

3. MZ DE SAN VICENTE LLANA, Markel 09  C.N. Judizmendi 20:54.26 307
50m: 37.29 37.29 450m: 6:15.30 42.56 850m: 11:57.77 42,51 1250m: 17:33.84 41.54
100m: 1:18.17 40.88 500m: 6:58.86 43.56 900m: 12:40.22 42.45 1300m: 18:15.18 41.34
150m: 1:59.77 41.60 550m: 7:41.22 42.36 950m: 13:21.51 41.29 1350m: 18:55.73 40.55
200m: 2:41.82 42.05 600m: 8:24.67 43.45 1000m: 14:03.41 41.90 1400m: 19:37.09 41.36
250m: 3:24.24 42.42 650m: 9:07.67 43.00 1050m: 14:45.49 42.08 1450m: 20:16.61 39.52
300m: 4:06.65 42.41 700m: 9:49.87 42,20 1100m: 15:27.88 42.39 1500m: 20:54.26 37.65
350m:; 4:49.76 43.11 750m: 10:32.54 42.67 1150m: 16:10.73 42.85
400m: 5:32.74 42.98 800m: 11:15.26 42.72  1200m: 16:52.30 41.57

4. FZ RETANA GZ HEREDIA, Oier 09  C.N. Judizmendi 21:47.00 272
50m: 36.04 36.04 450m: 6:19.61 44.29 850m: 12:15.27 4426 1250m: 18:13.36 45.22
100m: 1:16.59 40.55 500m: 7:03.53 43.92 900m: 13:00.04 44.77 1300m: 18:57.31 43.95
150m: 1:58.94 42.35 550m: 7:47.64 44,11 950m: 13:44.84 44,80 1350m: 19:41.38 44.07
200m: 2:42.21 43.27 600m: 8:32.24 44.60 1000m: 14:28.83 43.99 1400m: 20:24.27 42.89
250m: 3:25.26 43.05 650m: 9:17.73 45.49 1050m: 15:13.65 44.82 1450m: 21:07.08 42.81
300m: 4:08.31 43.05 700m: 10:02.37 44.64 1100m: 15:57.92 4427  1500m: 21:47.00 39.92
350m: 4:51.89 43.58 750m: 10:46.68 44.31 1150m: 16:42.53 44.61
400m: 5:35.32 43.43 800m: 11:31.01 44,33  1200m: 17:28.14 45.61

5. GONZALEZ DE HEREDIA MENDIGUREN, Eneko 09  C.N. Judizmendi 21:48.15 271
50m: 40.10 40.10 450m: 6:30.36 43.13 850m: 12:20.70 43.45 1250m: 18:13.94 44.33
100m: 1:23.18 43.08 500m: 7:14.49 44.13 900m: 13:04.91 44.21 1300m: 18:57.99 44.05
150m: 2:07.38 44.20 550m: 7:58.38 43.89 950m: 13:49.21 4430 1350m: 19:41.94 43.95
200m: 2:51.69 44.31 600m: 8:42.20 43.82 1000m: 14:33.23 44.02 1400m: 20:25.18 43.24
250m: 3:35.36 43.67 650m: 9:25.75 4355 1050m: 15:17.09 43.86 1450m: 21:08.29 43.11
300m: 4:19.43 44.07 700m: 10:09.04 43,29 1100m: 16:01.54 44.45 1500m: 21:48.15 39.86
350m: 5:03.10 43.67 750m: 10:53.46 44.42 1150m: 16:45.55 44.01
400m: 5:47.23 44.13 800m: 11:37.25 43.79 1200m: 17:29.61 44.06

6. SAINZ MONGE, lker 09 C.N. Menditxo 22:36.63 243
50m: 39.43 39.43 450m: 6:41.07 46.55 850m: 12:48.08 46.66 1250m: 18:57.19 46.86
100m: 1:21.53 42.10 500m: 7:27.80 46.73 900m: 13:34.76 46.68 1300m: 19:42.19 45.00
150m: 2:05.93 44.40 550m: 8:13.51 45.71 950m: 14:20.85 46.09 1350m: 20:26.40 44.21
200m: 2:51.39 45.46 600m: 8:58.76 45,25 1000m: 15:07.34 46.49  1400m: 21:11.07 44.67
250m: 3:36.76 45.37 650m: 9:44.10 45.34 1050m: 15:52.28 44,94  1450m: 21:55.22 44.15
300m: 4:22.86 46.10 700m: 10:31.06 46.96 1100m: 16:38.70 46.42 1500m: 22:36.63 41.41
350m: 5:08.44 45.58 750m: 11:16.95 45.89 1150m: 17:24.90 46.20
400m: 5:54.52 46.08 800m: 12:01.42 44,47  1200m: 18:10.33 45.43

7. GONZALEZ BERNARDO, Aimar 09 C.N. Menditxo 24.01.04 202
50m: 39.89 39.89 450m: 6:59.25 48.41 850m: 13:28.25 48.82 1250m: 20:02.87 49.11
100m: 1:24.67 44.78 500m: 7:47.80 48.55 900m: 14:17.69 49.44 1300m: 20:51.34 48.47
150m: 2:10.91 46.24 550m: 8:36.36 48.56 950m: 15:06.44 48.75 1350m: 21:40.54 49.20
200m: 2:57.94 47.03 600m: 9:25.52 49.16 1000m: 15:55.13 48.69 1400m: 22:28.73 48.19
250m: 3:45.61 47.67 650m: 10:13.86 48.34  1050m: 16:44.92 49.79  1450m: 23:14.31 45.58
300m: 4:33.92 48.31 700m: 11:02.30 48.44 1100m: 17:34.65 49.73 1500m: 24:01.04 46.73
350m: 5:22.29 48.37 750m: 11:50.78 48.48 1150m: 18:24.45 49.80
400m: 6:10.84 48.55 800m: 12:39.43 48.65 1200m: 19:13.76 49.31
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VITORIA-GASTEIZ, 11/2/2023

5 JORNADA ESCOLAR FEDERACION ALAVESA NATACION 22-23

Arabako Fory
Aldundia
Diputecian
Faral de Alava

E

Prueba 9 800m Libre 12 - 14 afios
11/02/2023 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 8:19.32 OJANGUREN FERNANDEZ, Alex 00108 Irun 18/07/2021
RECORD FED. ALAVESA NATACION 9:09.77 SANTAMARIA, E 00705
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 9:24.98 SANTAMARIA, EIDER 00705
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 13 9:31.87 URIBARRI RIVAS, GARAZI 00705
MEJOR MARCA EDAD ALAVA ALVIF 10:03.69 URIBARRI RIVAS, GARAZI 00705
Puntos: FINA 2022
Clasificacion AN Tiempo Pts
Infantil 1 Alava Femenino, Fem.
1. SANZ URRETAVIZCAYA, Maddi 10  C.N. Judizmendi 12:1450 277
50m: 4159  41.59 250m: 450m: 650m:
100m: 1:27.91 46.32 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 3:01.43 400m: 6:08.91 600m: 800m: 12:14.50
2. BIDAURRATZAGA CHASCO, Sara 10  C.N. Judizmendi 13:07.14 225
50m:  44.14  44.14 200m: 3:13.47 1:39.96  800m: 13:07.14 6:32.88
100m: 1:33.51 49.37 400m: 6:34.26 3:20.79
Alevin 1 Alava Femenino, Fem.
1. ABAITUA PIPAON, Malen 11  C.N. Judizmendi 12:46.06 244
50m: 4223  42.23 200m: 3:04.72 1:36.21  800m: 12:46.06 6:30.07
100m: 1:28.51  46.28 400m: 6:15.99 3:11.27
2. PINILLA SOLETO, Naia 11  C.N. Menditxo 13:21.93 213
50m:  42.32 4232 200m: 3:12.66 1:41.46  800m: 13:21.93 6:42.98
100m: 1:31.20  48.88 400m: 6:38.95 3:26.29
Alevin Masculino, Masc.
1. ABAD ESPINO, Manex 10  C.N. Judizmendi 11:04.24 297
50m:  38.94  38.94 200m: 2:49.45 1:27.64  800m: 11:04.24 5:26.45
100m: 1:21.81 42.87 400m: 5:37.79 2:48.34
2. PUERTAS RIVAS, Urtzi 10 C.N. Judizmendi 11:50.58 243
50m:  40.22  40.22 200m: 2:54.83 1:30.09  800m: 11:50.58 5:53.02
100m: 1:24.74 4452 400m: 5:57.56 3:02.73
3. AYLLON JIMENEZ, Erlantz 10 C.N. Menditxo 12:47.98 192
